
18 RESOLUCIÓN N°: 
SG/a cf 

of. Dra. SILVIA O. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de ciencias Químicas - UNC 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 

2019 - Año de las Exportaciones 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

EXP-UNC:0059484/201 9 

VISTO: 
Que el Director del Centro de Química Aplicada —CEQUIMAP-, Dr. Pablo 

MANZO, designado por Res. HCD 21/2017, ha presentado su solicitud de 
redesignación de acuerdo a lo establecido en la Res. F-ICD 894/2016. 

Que es necesario iniciar el proceso de evaluación correspondiente antes de la 
finalización del actual cargo de Director. 

Que, de acuerdo con lo establecido en la reglamentación vigente deberá 
constituirse el tribunal que efectuará la evaluación para la redesignación. 

CONSIDERANDO: 
La propuesta del Consejo Asesor del CEQUIMAP para la conformación del 

tribunal que evaluará la presentación del Dr. P. Manzo. 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad. 
A las opiniones vertidas en la sesión del día de la fecha del H. Consejo 

Directivo. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11:  Integrar el tribunal para evaluar la propuesta de redesignación del 
Dr. Pablo Manzo como Director del CEQUIMAP, con las personas que se indican: 

Dra. Cecilia ÁLVAREZ IGARZÁBAL 
Prof. Titular, FCQ-UNC 
Investigadora Principal CON ICET 

Dr. Ismael BlANCO 
Investigador Principal y Responsable 
Unidad de Biotecnologia del CEPROCOR 
Investigador Principal CON ICET 

Dra. María Eugenia OLIVERA 
Prof. Asociada, FCQ-UNC 
Investigadora Independiente CONICET 

Mag. María José MANFREDI 
Responsable de la OVT 
CCT-CONICET Córdoba 

Dra. Mirtha NASETTA 	 Dr. Marcelo ROSMINI 
MINCyT - Córdoba 	 Prof. Asociado, Cs.Veterinarias-UNSL 

Observadores Egresados 
Farm. Patricia L. MARTINEZ 	 Mgr. María Isabel TENLLADO 

Observadores Estudiantiles 
Srta. Sofía L. SOSA 
	

Srta. Brenda BASIGLIO 

Artículo 21: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A TRECE DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

Prof. Dr. GUSTAVO A. IABÁÑO 
DECANO 

Fec. de Ciencias Químicas UN 


